АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24 декабря 2024  г.  № 01-807-ра
	Об организации ведомственного контроля в сфере закупок в 2025 году

В соответствии со статьёй 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; постановлением администрации Тихвинского района от 26 декабря 2017 года №01-3549-а «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок подведомственных администрации Тихвинского района учреждений на 2025 год (Приложение).

2. Создать комиссию для осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Петров И.В.
	–     заведующий отделом муниципального заказа комитета по экономике и инвестициям

	Члены комиссии:

	Рыстаков Р.С.
	–     главный специалист-юрисконсульт юридического отдела

	Федурина Е.А.
	–     заведующий сектором организации закупок отдела муниципального заказа комитета по экономике и инвестициям

	Чернышева А.А.
	–     заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности - заместитель главного бухгалтера

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям.

И.о. главы администрации                                                                   С.А. Суворова
Федурина Елена Александровна
71206
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Тихвинского района

от _____________г. № _________
 (приложение)

План
проведения проверок

в сфере закупок подведомственных

администрации Тихвинского района учреждений

на 2025 год

	№
пп
	Наименование; ИНН; адрес подведомственного

учреждения
	Основания проведения проверки. Предмет проверки.
Проверяемый период.

Вид проверки.
	Срок проведения
проверки

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ТИХВИНСКОГО РАЙОНА"
 (МКУ "Спецслужба")
ИНН 4727007817;
187553, Ленинградская область, Тихвинский р-н, г Тихвин, мкр. 1, д. 2
	Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона №44-ФЗ
от 05.04.2013 г.
Предмет проверки: соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Проверяемый период: 2024 год.
Вид проверки: документарная.

	 20 января 2025 года -

 07 февраля 2025 года.

Лист  согласования

К проекту распоряжения от «___»_____________ 20____    №________
«Об организации администрацией Тихвинского района ведомственного контроля в сфере закупок в 2025 году»

Структурное подразделение: Комитет по экономике и инвестициям
Согласовано:
	Должность
	Подпись
	Дата

согласования
	Ф.И.О.

	Заведующий отделом муниципального заказа

	И.В. Петров

	Заведующий юридическим отделом

	И.С. Павличенко

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	Л.Г. Бодрова

Рассылка:

	Дело
	1 экз.

	Юридический отдел
	1 экз.

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1 экз.

	Отдел муниципального заказа
	1 экз.

	МКУ "Спецслужба"
	1 экз.

	Итого:
	5 экз.